
UCHWAŁA NR V/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia 
przedmiotu ich działania i składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 39 ust. 1 uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/8/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu ich działania i składów osobowych § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Komisja Budżetu: 

1) Ewa Baryła 

2) Teresa Brzoska 

3) Jacek Król 

4) Krzysztof Radwański 

5) Grażyna Trocińska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11AFC1B-01BE-47E8-9D1E-4D59FFEC44CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR V/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu 

ich działania i składów osobowych 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 39 ust. 1 

uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie statutu miasta 
Koła rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy.  

W dniu 26 lipca br.  ślubowanie złożyła nowo wybrana radna - Pani Teresa Brzoska, która wyraziła 
akces do pracy w Komisji Budżetu Rady Miejskiej Koła. 

W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
  

 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11AFC1B-01BE-47E8-9D1E-4D59FFEC44CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/59/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-28T14:59:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




